Péagina -1 de 1
NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  12-03-19

250002341000201500127 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y FUNDACION EMPRESA DISTRITO - ALCALDIA AUTO DE TRAMITE 11/03/2019 2 135
RESTABLECIMIENTO PRIVADA COMPARTIR MAYOR DE BOGOTA-
DEL DERECHO DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO

PUBLIC
250002341000201501902  FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON  SOCIEDAD INCOEQUIPOS SA  SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 11/03/2019 6 33
SUSPENS|ON INDUSTRIA'Y COMERCIO
PROVISIONAL
253073333001201600102  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ARSENIO MURNIOZ SUAREZ MUNICPIO DE LA MESA AUTO ADMITIENDO RECURSO 11/03/2019 4 1
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
110013334003201600314  FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y LEONARDO SALCEDO MENDEZ ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE  11/03/2019 31
RESTABLECIMIENTO BOGOTA
DEL DERECHO
250002341000201600920 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y LIBARDO CORDON ASTROZ INSTITUTO DE AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION 11/03/2019 3 33
RESTABLECIMIENTO DESARROLLO URBANO IDU-.
DEL DERECHO
250002337000201602126 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y SIME INGENIEROS SA DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE 11/03/2019 2 134
RESTABLECIMIENTO Y ADUANAS NACIONALES -
DEL DERECHO DIAN-
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19 12-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.
A LAS OCHO (8:00) A.M.
SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria Secretaria



NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
110013334004201700020 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y TRANSORIENTE S.A SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIENTO PUERTOS Y TRANSPORTES.
DEL DERECHO
110013334002201700045 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y TRANSPORTES SUPERINTENDENCIA DE AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIENTO ESPECIALIZADOS JR PUERTOS Y TRANSPORTES.

DEL DERECHO

110013341045201700073 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ESTURIVANNS SAS SUPERINTENDENCIA DE AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
RESTABLECIMIENTO PUERTOS Y TRANSPORTES.
DEL DERECHO

110013334005201700141 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y INTERTEC S.A.S DIRECCION DE IMPUESTOS AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
RESTABLECIMIENTO Y ADUANAS NACIONALES
DEL DERECHO -DIAN-

110013341045201700159 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y EMDISALUD SUPERINTENDENCIA AUTO ADMITIENDO RECURSO
RESTABLECIMIENTO NACIONAL DE SALUD

DEL DERECHO

258993333002201700222 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y OCTAVIO ROMERO CALDERON MUNICIPIO DE TIBIRITA AUTO ADMITIENDO RECURSO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

110013334002201700277 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y AEROREPUBLICA SA UNIDAD ADMINISTRATIVA AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE
RESTABLECIMIENTO ESPECIAL DE AERONUATICA
DEL DERECHO CIVIL- AEROCIVIL

250002336000201700340 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y TRANSGALAXIA S.A. LA NACION - MINISTERIO AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO DE TRANSPORTE

DEL DERECHO

250002341000201700576 FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y ORGANIZACION COOPERATIVA PATRIMONIO AUTONOMO DE AUTO DE TRAMITE
RESTABLECIMIENTO LAECONOMIA LA CAJA DE PREVISION
DEL DERECHO SOCIAL DE

COMUNICACIONES - PAR
CAPRECOM EICE Y OTRO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19 12-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA
11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

Cua
3 1

3+18c1l

Pro.



NRO DE EXP.
250002341000201700903

250002341000201800437

250002341000201800540
7

250002341000201800540

250002341000201800666

250002341000201800739

250002341000201800809

250002341000201800823

250002341000201800871

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

M. PONENTE CLASE
FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

DEMANDANTE
CENTRO DE ESPECIALISTAS

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

TRATAMIENTO CEDIT LTDA

INTERCOLOMBIA S.A.E.S.P

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES

POPULARES

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

CESAR AUGUSTO DUARTE

ACOSTA

CESAR AUGUSTO DUARTE
ACOSTA

ESTEBAN GARCES NARANJO

FUNDACION HOSPITAL SAN

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON

SUSPENSION

PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA'Y ADISTANCIA
-UNAD-

HECTOR GIOVANNI LOPEZ

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y

CENTINEL DE SEGURIDAD

RESTABLECIMIENTO
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

12-03-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
FIDUCIARIA LA PREVISORA
DIAGNOSTICO Y Y OTRO

MINISTERIO DE MINAS Y
ENERGIAY OTRO

NACION- MINISTERIO DE

CULTURA E INSTITUTO
COLOMBIANO DE
ANTROPOLOGIA E
HISTORIA

NACION- MINISTERIO DE
CULTURA E INSTITUTO
COLOMBIANO DE
ANTROPOLOGIA E
HISTORIA

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

SALUDCOOP EPS EN
PEDRO LIQUIDACION.

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL Y
OTRO

SUPERINTENDENCIA DE
ALARCON

SUPERINTENDENCIA DE
LIMITADA

DESCR. ACTUACION
AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE ABRE A PRUEBAS EL PROCESO

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

AUTO FIUA FECHA

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

INDUSTRIA'Y COMERCIO

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-03-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA
11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

Cua Pro.
6 1

1C ME

4 127



NRO DE EXP.

250002341000201801039

250002341000201801144

250002341000201801144

250002341000201900082

250002341000201900114

250002341000201900161

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y CODENSA S.A.-E.S.P.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON ROSA CECILIA CORTES DE
SUSPENSION SANCHEZ , ADRIANA
PROVISIONAL SABOGAL BARBOSA Y OTROS

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON ROSA CECILIA CORTES DE
SUSPENSION SANCHEZ , ADRIANA
PROVISIONAL SABOGAL BARBOSA Y OTROS

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EQUION ENERGIA LIMITED
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y EQUION ENERGIA LIIMITED
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y COMPARIA ASEGURADORA DE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO CONFIANZA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

NACION- MINISTERIO DE
AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTRO

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO QUE CONCEDE

AUTO QUE CONCEDE

CONTRALORIA GENERAL DE AUTO ADMITE DEMANDA
FIANZA S.A. SEGUROS LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-03-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

11/03/2019

Cua Pro.

1C+47



