

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 12-03-19**

250002341000201500127	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FUNDACIÓN EMPRESA	DISTRITO - ALCALDIA PRIVADA COMPARTIR DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLIC	AUTO DE TRAMITE MAYOR DE BOGOTÁ-		11/03/2019	2	135
250002341000201501902	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SOCIEDAD INCOEQUIPOS SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE		11/03/2019	6	33
253073333001201600102	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ARSENIO MUÑOZ SUAREZ	MUNICPIO DE LA MESA	AUTO ADMITIENDO RECURSO		11/03/2019	4	1
110013334003201600314	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LEONARDO SALCEDO MENDEZ	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE		11/03/2019	3	1
250002341000201600920	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LIBARDO CORDON ASTROZ	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU-	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACIÓN		11/03/2019	3	33
250002337000201602126	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SIME INGENIEROS SA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE		11/03/2019	2	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013334004201700020	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		TRANSORIENTE S.A	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES.	AUTO ADMITIENDO RECURSO	11/03/2019	3	1
110013334002201700045	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		TRANSPORTES	SUPERINTENDENCIA DE ESPECIALIZADOS JR	AUTO ADMITIENDO RECURSO PUERTOS Y TRANSPORTES.	11/03/2019	2	1
110013341045201700073	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		ESTURIVANNS SAS	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTES.	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	11/03/2019	2	1
110013334005201700141	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		INTERTEC S.A.S	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	11/03/2019	3	1
110013341045201700159	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		EMDISALUD	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	AUTO ADMITIENDO RECURSO	11/03/2019	3	1
258993333002201700222	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		OCTAVIO ROMERO CALDERON	MUNICIPIO DE TIBIRITA	AUTO ADMITIENDO RECURSO	11/03/2019	3	7
110013334002201700277	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		AEROREPUBLICA SA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE AERONAUTICA CIVIL- AEROCIVIL	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	11/03/2019	2	1
250002336000201700340	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		TRANSGALAXIA S.A.	LA NACION - MINISTERIO DE TRANSPORTE	AUTO DE TRAMITE	11/03/2019	3+18c	1
250002341000201700576	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		ORGANIZACION COOPERATIVA	PATRIMONIO AUTONOMO DE LA ECONOMIA LA CAJA DE PREVISION SOCIAL DE COMUNICACIONES - PAR CAPRECOM EICE Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	11/03/2019	5	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201700903	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CENTRO DE ESPECIALISTAS TRATAMIENTO CREDIT LTDA	FIDUCIARIA LA PREVISORA DIAGNOSTICO Y Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	11/03/2019	6	1
250002341000201800437	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	INTERCOLOMBIA S.A. E.S.P	MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	11/03/2019	3	1
250002341000201800540 7	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	CESAR AUGUSTO DUARTE ACOSTA	NACION- MINISTERIO DE CULTURA E INSTITUTO COLOMBIANO DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA	AUTO DE TRAMITE	11/03/2019	1C ME	
250002341000201800540	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	CESAR AUGUSTO DUARTE ACOSTA	NACION- MINISTERIO DE CULTURA E INSTITUTO COLOMBIANO DE ANTROPOLOGIA E HISTORIA	AUTO QUE ABRE A PRUEBAS EL PROCESO	11/03/2019	2	7
250002341000201800666	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	ESTEBAN GARCES NARANJO	PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION	AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE	11/03/2019	4	127
250002341000201800739	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FUNDACION HOSPITAL SAN	SALUDCOOP EPS EN PEDRO LIQUIDACION.	AUTO FIJA FECHA	11/03/2019	2	1
250002341000201800809	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA -UNAD-	MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL Y OTRO	AUTO FIJA FECHA	11/03/2019	2	1
250002341000201800823	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HECTOR GIOVANNI LOPEZ	SUPERINTENDENCIA DE ALARCON INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	11/03/2019	1	1
250002341000201800871	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	CENTINEL DE SEGURIDAD	SUPERINTENDENCIA DE LIMITADA INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	11/03/2019	1	1
CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.				12-03-19	CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.			

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201801039	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CODENSA S.A.-E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	11/03/2019	1	7
250002341000201801144	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ROSA CECILIA CORTES DE SANCHEZ , ADRIANA SABOGAL BARBOSA Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	11/03/2019	2	1
250002341000201801144	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ROSA CECILIA CORTES DE SANCHEZ , ADRIANA SABOGAL BARBOSA Y OTROS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	11/03/2019	2	1
250002341000201900082	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EQUION ENERGIA LIMITED	NACION- MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTRO	AUTO QUE CONCEDE	11/03/2019	1C+	4 7
250002341000201900114	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EQUION ENERGIA LIIMITED	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTROS	AUTO QUE CONCEDE	11/03/2019	1	07
250002341000201900161	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPAÑIA ASEGURADORA DE CONFIANZA	CONTRALORIA GENERAL DE FIANZA S.A. SEGUROS LA REPUBLICA	AUTO ADMITE DEMANDA	11/03/2019	2	1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-03-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria